

پیشخوان

پنججاه و دومین شماره

نشریه رسمی حکیم اقتصاد منتشر شد



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی‌بانک حکمت ایرانیان ، تازه‌ترین شماره نشریه حکیم اقتصاد (شماره ۵۲) منتشر شد . در این شماره از نشریه حکیم اقتصاد مطالب زیر را می‌خوانید: دیدار مدیرعامل بانک

ایرانیان با فرمانده ارشد نظامی فارس ، نوسازی باجه کنارک بانک حکمت ایرانیان ، خدمت رسانی بانک حکمت حکمت ایرانیان به زائرین امام حسین (ع) ، نشست تشریح اهداف صندوق بین المللی پول با مدیران روابط عمومی‌نظام بانکی کشور ، تقدیر شهرداری ارومیه از مدیریت منطقه شهرماترب کشور و گزارش‌های تحلیلی با موضوعیت رابطه نرخ تورم و نرخ سود سپرده‌های بانکی ، بانکداری در شبکه‌های اجتماعی ، بانکداری رابطه مند و چالش‌های پیش‌روی آن ، جایگاه کارکنهای اعتباری در میان مردم و…

شما می‌توانید برای دریافت نسخه الکترونیکی نشریه حکیم اقتصاد به سایت بانک حکمت ایرانیان قسمت روابط عمومی - نشریه حکیم اقتصاد مراجعه کنید .

حضور در کنگره دندنان پژوهشکان

حضور بانک سینما در کنگره داندان پژوهشکان

بانک سینما در

شازندهمین کنگره

بین المللی انجمن

علمی پر و ستو

دو نسیست‌های ایران

(انجمن متخصصین

پروتزهای دندانی ایران) حضوری فعال دارد.

مراسم افتتاحیه-یمن کنگره،صبح روز چهارشنبه ۱۷ آذر ماه ۹۵در سالن اصلی مرکز همایش‌های برج میلادو با حضور رئیس فدراسیون بین المللی دندانپزشکی ورئیس افتخوری پرسنودنوسنتسهای ایتالیا بر گزار شد.

بانک سینما با برپایی غرفه جهت معرفی پهنه خدمات قابل ارائه به هموطنان به ویژه جامعه پزشکی و دندانپزشکی در این کنگره حضوری فعال دارد.این کنگره تا روز جمعه ۱۹ آذرماه ادامه دارد.

نماینده ورز قان در مجلس شورای اسلامی:

سرما یه بانک صنعتت و معدنن یاید آفرآیش یاید

رضا علیزاده نماینده

ورز قان و عضو

کمسیون صنایع و

معادن مجلس شورای

سلامی گفت: بانک

صنعت و معدن یک

بانک تخصصی است و در جهت حمایت از صنعت وتولید حرکت می کند.قرار گرفتن کشور در مسیر توسعه صنعتی و اقتصادی ایجاب می کند که سرمایه بانک‌های توسعه‌ای و بویژه بانک صنعت ومعدن افزایش یابد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن علیزاده افزود:این بانک مستقیما با صنعتگران کشور ارتباط دارد و در نتیجه با افزایش سرمایه قادر خواهد بود تاثیر

بسیزی در توسعه صنایع کشور داشته باشد.

وی تصریح کرد:براه اقدامی که در جهت افزایش توان تولید داخلی و رونق اقتصادی کشور صورت گیرد یک گام در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی محسوب می شود.

علیزاده با اشاره به طرح رونق تولید بیان داشت: این طرح به واحدهای صنعتی که دچار مشکل مالی بودند کمک زیادی کرده و مانع تعطیلی آنها و از دست رفتن تعداد زیادی شغل شده است. از این رو می‌توان گفت که قدم موثری در جهت اقتصاد مقاومتی بوده است.

تقدیر بانک سرما یه از:

دانش آموزان خیارزار در استان بوشهر

بانک سرمایه از دانش آموزان مدرسه ۱۵ خرداد روستای خیارزار منطقه دشتستان در استان بوشهر تقدیر نمود.

به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، در مراسمی با حضور دکتر کریمی، معاون پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، نیکخواه مسئول بخش پیش دبستانی و دبستان اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، قاسمی، رئیس آموزش و پرورش بخش شناکاره، علی اصغر دشتی و سارا روان به از همکاران شعبه بوشهر بانک سرمایه، از دانش آموزان مدرسه ۱۵ خرداد روستای خیارزار واقع در منطقه دشتستان استان بوشهر با هدای کارت هدیه دو میلیون ریالی و کیف و لوازم التحریر تقدیر به عمل آمد.

گفتنی است این برنامه در راستای تعهدات اجتماعی بانک سرمایه در قبال جامعه شریف تعلیم و تربیت و آینده سازان میهن برگزار شده و در دیگر مدارس مناطق محروم نیز در حال اجرا می باشد.

التزام "تامن" به رعایت چارچوب‌های قانونی در دستور کار شعب

مدیر سرپرستی خراسان رضوی موسسه اعتباری

تامن با اشاره به

التزام موسسه به رعایت تمام چارچوب‌های

قانونی بانک مرکزی از کلیه همکاران خواست تا با درایت و پشتکار جهت جذب منابع ارزان قیمت تلاش کنند. مسعود کیوانفر در جلسه روسای شعب سرپرستی استان خراسان رضوی با مهم ششمردن بررسی برنامه‌های عملیاتی شعب به‌منظور جذب منابع در بازارهای هدف بی‌آزموش کلیه همکاران در خصوص بخشنامه‌های صادره تأکید کرد.

کیوانفر در ادامه تصریح کرد: روسای شعبی باید در خصوص نیازهای مشتریان، سطح رضایت، شناسایی بازارهای هدف و ترغیب و تشویق آنها را جهت استفاده از خدمات موسسه تلاش بیشتری انجام دهند.

قائم مقام بانک مرکزی گفت: مصوبه اخیر هیات دولت درباره تغییر واحدپول از ریال به تومان در راستای احترام به عرف جامعه است و این موضوع ارتباطی با حذف صفر از پول ملی ندارد.هیات وزیران در جلسه اخیر خود با آغاز بررسی لایحه «قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران» موادی از آن را تصویب کرد. در ماده دو پیش نویسن این لایحه که پیشتر بانک مرکزی آن را منتشر کرده بود، واحد پول ایران «ریال» تعیین شده بود اما در مصوبه دولت واحد پول ایران، «تومان» و برابر با ۱۰ ریال تعیین شد.

«اکبر کمیجانی» با اشاره به اینکه در ماده دو لایحه تقدیمی بانک مرکزی به دولت، واحد پول ایران، ریال عنوان شده است، گفت: همانگونه که در قانون پولی بانکی مصوب سال ۱۳۵۱ که اکنون نیز در دست اجرا است، واحد پولی ایران ریال و یک ریال معادل ۱۰۰ دینار است، بانک مرکزی نیز در لایحه خود به دولت واحد پول ایران را ریال تعیین کرده بود.

وی افزود: اما هیات دولت تصمیم گرفته برای انتطابق با واقعیت‌ها و احترام به عرف، واحد پول را از ریال به تومان تغییر دهد چرا که در معاملات و گویش های روزمره، تومان بیش از ریال مصطلح است. بر این اساس واحد پولی ایران تومان معرفی شده و یک تومان برابر با ۱۰ ریال است.

کمیجانی یادآور شد: البته مصوبه هیات دولت برای تصویب و تبدیل شدن به قانون به مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود و تصویب نهایی آن منوط به نظر نمایندگان مجلس شورای

چغازدی رئیس اداره بازرسی و حسابرسی داخلی بانک قرض الحسنه مهر ایران در حاشیه جلسه شورای مدیران، از کاهش ۵۰ درصدی میزان شکایات مشتریان بانک در مهر و آبان ماه سال جاری خبر داد و تأکید کرد سیاست اصلی این اداره اهتمام به پیشگیری از وقوع تخلف در بانک است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و بازار یابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، چغازدی در این جلسه اظهار داشت: هدف اداره بازرسی و حسابرسی داخلی صیانت از حقوق بانک است تا عملکرد واحد‌ها و چهارچوب ضوابط، مقررات و سیاست‌های بانک منطبق گردد و از انحرافات احتمالی که ممکن است در اهداف، برنامه‌ها و عملکرد بانک اثر گذار باشد پیشگیری به عمل آید.

تغییر واحد پول برای احترام به عرف جامعه است

قائم مقام بانک مرکزی:



اسلامی در روزهای آتی است.

وی اعمال مفهوم تومان و جایگزینی آن با مفهوم ریال را به معنای اصلاح پولی ندانست و تصریح کرد: عملیاتی شدن مفهوم

وی افزود: طبق چارت سازمانی باید ۲۹ نفر در

ساختر این اداره فعالیت نمایند که در حال حاضر ۲۰ نفر از پرسنل در این بخش‌ها مشغول خدمت رسانی می‌باشند، اما علیرغم کمبود بازررس در این اداره کارها در چارچوب‌های ترسیم شده در حال انجام است.

رئیس اداره بازرسی و حسابرسی داخلی بانک ادامه داد: در این اداره ۴ گروه بازرسی متفاوت وجود دارد که در هر کدام از آنها ۱۳ نفر بازرس در حال فعالیت می‌باشند و یک سرگروه، امور محوله بازرسی را انجام می‌دهند.

وی اضافه کرد: دایره رسیدگی به شکایات مشتریان و دایره دفاتر رمز، ۲ بخش کاربردی این اداره را تشکیل می‌دهد که پیگیری و رسیدگی به شکایات مشتریان از طریق بانک مرکزی، سازمان بازرسی کل کشور و شورای امور اقتصادی



و درایی تا حصول نتیجه و ارائه پاسخ مستند و مستقل به شکایات ار سالی از عمده فعالیت‌های دایره اول می‌باشد.

چغازدی تصریح کرد: فعالیت‌های اداره بازرسی به نحوی است که چنانچه تخلف، سوء استفاده، اختلاس و کم کاری صورت بگیرد، گزارش آن به مقام عالی بانک و یا مسئولین ذیبط ارائه می‌شود.

وی با اشاره به نقش مطالبات در ارزیابی‌های

باز آفرینی نظام بانکی با توسعه بانکداری الکترونیک

اداری کشور؛ همواره تحت نظارت ذینفعان خود قرار دارد و به این نظام توجه ویژه‌ای می‌شود. لذا اصلاح و بازسازی نظام بانکی و قوانین و مقررات این نظام اهمیت زیادی دارد. رئیس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی ادامه داد: این اصلاحات باید در راستای ایجاد ارزش فراز داشته باشد زیرا ایجاد ارزش برای ذی نفعان نظام بانک اهمیت زیادی دارد. وی با بیان اینکه، ذی نفعان نظام بانکی نقطه کانون عملیات بانکی هستند، گفت: عمده قوانین و ضوابط بانکی در جهت ارتباط با مشتریان طراحی می‌شود ضمن اینکه مالکان و صاحبان سهام بانک‌ها، کارمندان بانک‌ها، رسانه‌ها وغیره هستند.



شده اما با این وجود تنها در برخی زمینه‌ها کمبودهایی داریم که با باز آفرینی نظام بانکی می‌توان سهم زیادی از این موارد را حل و فصل کرد. وی درباره باز آفرینی نظام بانکی در عصر ارتباطات نوبن گفت: نظام بانکی به دلیل جایگاه ویژه در اقتصاد ملی و

تغییر واحد پول برای احترام به عرف جامعه است

بانک مرکزی و بانکداری ایران به این موضوع پرداخته نشده است و در آینده این موضوع به شکل جامعی و در قالب لایحه ای جداگانه مطرح خواهد شد. به گفته کمیجانی، اصلاح پولی و حسابداری در نظر گرفته شود. وی با ذکر این نکته که در صورت تصویب این موضوع در مجلس شورای اسلامی، امکان دارد اصلاحاتی جزئی در چاپ اسکناس های جدید در آغاز سال آینده صورت گیرد، گفت: این امکان وجود دارد که در اسکناس های جدید ملاحظات رعایت شود. البته در این باره هرگونه تغییر و اصلاح به مردم اطلاع داده خواهد شد.

قائم مقام بانک مرکزی با بیان اینکه این بانک در سالیان گذشته، مطالعاتی را روی اصلاح قوانین پولی و بانکی در دستور کار داشته است، گفت: خوشبختانه این مطالعات به مراحل پایانی خود نرسیده است و با همکاری وزارت امور اقتصاد و دارایی کار اصلاح لوایح بانکداری و بانک مرکزی نیز به اتمام رسیده و این لایحه به هیات دولت تقدیم شده و از هفته جاری در دستور کار دولت قرار گرفته است. در فرایند بررسی مواد این دو لایحه، اصلاحاتی صورت خواهد گرفت و این لایحه توسط دولت به مجلس ارائه خواهد شد.

بر اساس قانون اساسی، لوایح مصوب دولت باید برای تبدیل شدن به قانون، به مجلس شورای اسلامی ارسال شود و پس از تصویب نمایندگان ملت و تأیید شورای نگهبان، لازم الاجرا شود.

کاهش ۵۰ در صدی شکایات از بانک قرض الحسنه مهر ایران در مهر و آبان ماه سال جاری

در خصوص رضایتمندی مشتریان و صدور دستورالعمل های متنوع در این خصوص، خوشبختانه میزان شکایات مرتباً و به روشنی کاهش می‌یابد به نحوی که در مهر و آبان ماه‌اسال این روند با کاهش چشمگیری روبرو بوده است.

چغازدی خاطر نشان ساخت: با اقدامات انجام شده بالغ بر ۵۰ درصد از میزان شکایات مراجعین بانک در سطح استان‌ها کاهش یافته و از این بابت نیاز است تا استان‌هایی که عملکرد بهتری در این زمینه داشته‌اند به نحو مطلوبی مورد تشویق قرار گیرند.

در پایان، با موفقت آکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، پرداخت پادش بر مبنای کاهش میزان شکایات مشتریان و ارائه مطلوب‌تر خدمات به مراجعین در دستور کار ادارات مربوطه قرار گرفت.

بانکی اظهار داشت: پیگیری مستمر برای کاهش مطالبات غیر جاری بانک (سرسرید گذشته، موقوف و مشکوک الوصول) توسط این اداره از اهمیت بالایی برخوردار است و در شاخص های ارزیابی بانک تأثیر گذار می‌باشد.

رئیس اداره بازرسی و حسابرسی داخلی بانک در

رابطه با ماژار نقدینگی شعب گفت: در ابتدای سال

مشکلاتی در خصوص رسوب نقدینگی بالاتر از

سطح مجاز در شعب دیده می‌شد که بلافاصله

اصلاح گردید. بر اساس آیین نامه تدوین شده،

این موضوع را به صورت مستمر و هفتگی پیگیری

می‌کنیم و تذکرات لازم به منظور انتقال مازاد

نقدینگی ارائه می‌شود.

وی ضمن تأکید بر اهمیت مشتری مداری در

ساختار بانکی کشور بیان داشت: با توجه به

حساسیت‌های مدیریت مت محترم عامل بانک

ادارات مربوطه قرار گرفت.

بیمه سرمد، حامی جشنواره همایون خرم

استعدادها حفظ و گسترش فرهنگ فاخر موسیقی اصیل ایرانی است و همین امروز، «موسسه فرهنگی هنری راد نو اندیش» با همکاری خانواده استاد همایون خرم، دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شرکت «بیمه سرمد» ۱۵ تا ۱۷ دی ماه در تالار وحدت این جشنواره را بر گزار می کند. بیمه سرمد علاوه بر حمایت مالی از برگزاری این جشنواره، با هدف حمایت معنوی از هنر ایرانی و آینده سازان این عرصه، و – ر – تحت پوشش بیمه عمر و سرمایه گذاری سپهر سرمد قرار خواهد داد.



اسلامی و

حفظ

فرهنگ

اصیل ایرانی است و

همین امروز،

«موسسه فرهنگی

هنری راد نو اندیش»

با همکاری

خانواده استاد

همایون خرم، دفتر

موسیقی وزارت فرهنگ

و ارشاد اسلامی و

شرکت «بیمه سرمد»

۱۵ تا ۱۷ دی ماه در تالار

وحدت این جشنواره

را بر گزار می کند.

بیمه سرمد علاوه بر

حمایت مالی از برگزاری این

جشنواره، با هدف حمایت

معنوی از هنر ایرانی و

آینده سازان این عرصه،

و – ر – تحت پوشش بیمه

عمر و سرمایه گذاری

سپهر سرمد قرار خواهد

داد.

سومین جشنواره جایزه همایون

خرم، با حمایت بیمه سرمد برگزار

می‌شود. به گزارش روابط عمومی

بیمه سرمد، جشنواره «توای

خرم»، دیمه‌ها سال جاری با حضور

استاد موسیقی ایران نوواژندگان

رده‌سنی زیر هجده سال، در تالار

وحدت برگزار می‌شود و شرکت کنندگانی که

آثارشان مورد تأیید داوران جشنواره قرار گرفته

است، در اجرای زنده به رقابت می‌پردازند.

هدف از برگزاری جشنواره موسیقی «توای

خرم» علاوه بر گرامی‌داشت استاد شهبهر

موسیقی همایون خرم، معرفی و کشف

پرداخت ۲۱۱۴ فقره تسهیلات به صنایع کوچک توسط بانک ملی ایران

۴ طرح اقتصادی هم با مشارکت بانک ملی ایران با حجم تسهیلات ارزشی در تالی معادل ۲ هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. همچنین رعایت به سفرهای دولتی به استان‌های مختلف، از ابتدای سال جاری تا اواسط آبان ماه، بانک ملی ایران با شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در



کشور، بررسی موضوع تأمین منابع ارزی و ریالی ۴۹ فقره در طرح‌های سرمایه‌گذاری به ارزش ۱۷ هزار و ۴۲۳ میلیارد ریال و ۱۱۶۶ میلیون یورو (به شرط تخصیص منابع ارزی از سوی صندوق توسعه ملی) را تقبل کرده است.

آغاز رسمی استارت آپ ویکند سبز در تهران

محیط زیست نیز در سخنانی با اشاره به اهداف برگزاری این رویداد گفت: توسعه مشاغل سازگار با محیط زیست در کشورها، علاوه بر آنکه به بهبود وضعیت اقتصادی آن کشور کمک می‌کند و، در ارتقاء شاخص‌های زیست محیطی نیز بسیار موثر خواهد بود. وی افزود: ایجاد مشاغل سبز به عنوان یک راهکار اساسی در سترژی‌های توسعه

ی پایدار در کشور مدنظر قرار گیرد. در ابتدای این مراسم مسطافی، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، ضمن تشکر از حمایت بانک تجارت از کسب و کارهای سبز گفت بانکهای پیش‌رو در دنیا، حمایت از محیط زیست را در دستور کار خود قرار داده‌اند و بانک تجارت نیز در حمایت از محیط زیست را به عنوان یکی از اهداف اقتصاد مقاومتی در دستور کار خود قرار داده و با حمایت مالی، فرصت را برای کسب و کارهای سبز را فراهم نموده است.

گفتنی است در این رویداد دانشجویان دانشگاههای مختلف کشور، ایده‌های خود در حوزه‌های مختلف کسب و کار و در مقیاس واقعی ایجاد شود.

پیش از سخنان مدیرعامل بانک تجارت، علیپور مدیرکل پژوهش و فناوری و سازمان حفاظت

مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره بانکداری اسلامی بر گزار شد

می‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، مدیرعامل خط اعتباری ۱۸ میلیون یورو بوده و تا ۱۰۰ میلیارد یورو پیش می‌دهد.

دوره بازرپرداخت این تسهیلات حداکثر دوسال طی ۴ قسط متوالی شش ماهه و بر اساس نوع کارگزاران صادراتی به تشخیص بانک خواهد بود. انعقاد قرارداد تجاری میان صادر کننده ایرانی و



بانکداری اسلامی برای حبیبی، رئیس جدید این اداره از روی موفقیت کرد و گفت: هر سازمانی که نیروی جوانی را در کنار تجربه و تخصص به کار گیرد بی‌شک شاهد پرروز تغییرات مثبت و روبه جلو در جهت افزایش بهره‌وری خواهد بود.

خط اعتباری بانک توسعه صادرات برای

صادرات کالای ایرانی به عراق

بانک توسعه صادرات به منظور تأمین مالی

طی مراسمی با حضور معاون اعتبارات و بین الملل بانک مهر اقتصاد، ضمن تقدیر از زحمات علی رضا فتح‌اللهی و مهدی صفاریان طلوسی، روسای سابق اداره بانکداری اسلامی، محمدحسن حبیبی به عنوان سرپرست جدید این اداره، معرفی شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، ایرج نیک‌آختر – معاون اعتبارات و بین الملل بانک – در این مراسم ضمن تقدیر از فتح‌اللهی و صفاریان، روسای سابق اداره